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[1]

Przed tegorocznymi wyborami parlamentarnymi i prezydenckimi warto dowiedzieć się,
gdzie w Toruniu znajduje się lokal wyborczy, w którym konkretny mieszkaniec będzie
mógł oddać głos. Niektórzy z torunian będą bowiem głosować w tym roku w innych
lokalach niż podczas ostatnich wyborów.

Mieszkańcy Torunia zamierzający wziąć udział w tegorocznych wyborach do Sejmu i Senatu RP oraz
Prezydenta RP mogą zapoznać się z obwieszczeniem Prezydenta Miasta Torunia z dnia 17 sierpnia
2005 r. podającym do publicznej wiadomości informacje o numerach i granicach obwodów
głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych w Toruniu, w których zostanie
przeprowadzone głosowanie w wyborach do Sejmu i Senatu RP w dniu 25 września 2005 r. oraz
głosowanie w wyborach Prezydenta RP w dniu 9 października 2005 r. Niektórzy z torunian będą
bowiem głosować w tym roku w innych lokalach niż podczas ostatnich wyborów.

W/w obwieszczenie zostało rozklejone na ulicznych słupach ogłoszeniowych na terenie wszystkich
obwodów wyborczych w Toruniu, w pięciu Punktach Informacyjnych Urzędu Miasta Torunia (Wały
gen. Sikorskiego 8, ul. Grudziądzka 124/126, ul. Poznańska 52, ul. Działowskiego 8, ul. Słowackiego
118a) oraz w Wydziale Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Torunia przy ul. Batorego 38/40, a
także opublikowane na stronie internetowej www.um.torun.pl/wybory [2].

Niektórzy mieszkańcy Torunia będą w tym roku głosować w innych lokalach niż w trakcie
ostatnich wyborów.
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Zmiany w czterech obwodach głosowania zostały wprowadzone ze względu na przekroczenie
dopuszczalnej liczby mieszkańców w tym obwodach (granicą maksymalną jest 3 tys. mieszkańców).
Kogo zmiany dotyczą?

- Mieszkańcy ul. Armii Ludowej - numery parzyste od 12 do końca - będą głosować w Zespole
Szkół nr 14 przy ul. Hallera 79 (poprzednio głosowali w Domu Muz Filia Podgórz przy ul. Poznańskiej
52).

- Mieszkańcy ul. Stara Droga - będą głosować w Domu Muz Filia Rudak przy ul. Okólnej 169
(poprzednio głosowali w Zespole Szkół nr 14 przy ul. Hallera 79).

- Mieszkańcy ul. Fasolowej - numery nieparzyste - będą głosować w Zespole Szkół nr 9 przy ul.
Rzepakowej 7/9 (poprzednio głosowali w Przedszkolu Miejskim nr 8 przy ul. Chabrowej 49).

Ponadto mieszkańcy niżej wymienionych czterech obwodów będą w tym roku głosowali w
nowych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, czyli w innych lokalach wyborczych
niż w trakcie poprzednich wyborów:

- Obwód głosowania nr 70 (ulice: Barbarka, Bażantowa, Bobrowa, Jaskółcza, Jastrzębia, Jelenia,
Kozia, Krucza, Lisia,
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